2

[image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского округа
созыва 2015-2020 гг.
РЕШЕНИЕ

от 30.12.2019                                                                                                          № 552-77/01рД

	О внесении изменения в Положение о порядке и условиях установления и выплаты ежемесячного денежного поощрения лицам, замещающим должности муниципальной службы в Ангарском городском округе, утвержденное решением Думы Ангарского городского округа от 26.08.2015 года № 63‑06/01рД

В соответствии с Указом Губернатора Иркутской области от 25.10.2019 года № 255-уг «О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Иркутской области», рассмотрев решение территориальной трехсторонней комиссии Ангарского городского округа по регулированию социально-трудовых отношений, руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, Дума Ангарского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке и условиях установления и выплаты ежемесячного денежного поощрения лицам, замещающим должности муниципальной службы в Ангарском городском округе, утвержденное решением Думы Ангарского городского округа от 26.08.2015 года № 63‑06/01рД (в редакции решений Думы Ангарского городского округа от 25.11.2015 года № 122-10/01рД, от 23.03.2016 года № 162-15/01рД, от 31.01.2018 года № 363-46/01рД, от 28.03.2018 года № 376-48/01рД), далее – Положение, следующее изменение:

1.1. В таблице «Размеры ежемесячного денежного содержания муниципальных служащих в Ангарском городском округе» Приложения к Положению строку 14 изложить в следующей редакции:
«
	14
	Первый заместитель мэра
	5,5 – 14,3

».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2019 года.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ангарские ведомости».

Председатель Думы
                                                                        А.А. Городской
Мэр                                                                                                                   С.А. Петров